ARSREDOVISNING

for

Envirologic AB (publ)

Org.nr. 556572-1775

Styrelsen och verkstillande direktoren far hirmed avlimna arsredovisning for riikenskapsaret

2013-01-01 -- 2013-12-31.

Innehall

- forvaltningsberittelse

- resultatrdkning

- balansrikning

- stéllda sékerheter och ansvarsforbindelser
- tilldggsupplysningar

- underskrifter
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Envirolegic AB (publ)
Org.nr. 556572-1775

FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamheten

Envirologic bedriver utveckling, produktion och forséiljning av tekniska produkter for att 16sa
arbetsmiljoproblem. Sedan 2001 har bolaget sélt helautomatiska tvittrobototar for djurstallar, framst till
grisproducenter i Europa.

Omsittning och resultat under 2013 holls pa i stort sett foregiende érs niva trots en mycket svar marknad i
Europa mot grisproducenter, framfor allt i slutet av aret. Mycket glddjande dr forséljningen av robotar till
milterier i Australien, en bransch dir vi ser en bra potential i fler linder. Atta maskiner till Japan #r ocksa
en mycket bra start av en ny distributor.

Under aret anstélldes en séljare i Danmark som under 2014 forviintas generera betydande forsiljning.
Rekrytering och uppstart belastar 2013 ars resultat med cirka 0,5 MSEK.

Flerarsjamforelse

2013 2012 2011 2010 2009
Nettoomsittning 11893539 12153035 11632690 12198759 15167 863
Res. efter finansiella poster -44 246 109753  -2746998  -2979 788 772 226
Res. i % av nettoomséttningen -0,4% 0,9% -23,6% -24,4% 5,1%
Balansomslutning 4844412 5103554 4467787 6 541 909 7271243
Resultatdisposition

Forslag till behandling av bolagets forlust

Till arsstimmans forfogande star

balanserad forlust -4 210 885

arets forlust -44 246
-4 255131

Styrelsen foresldr att

i ny rdkning 6verfores -4 255 131
-4 255131

Betriffande bolagets resultat och stéllning i Svrigt hinvisas till efterfoljande
resultat- och balansridkningar med tillhrande tillaggsupplysningar.
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Envirologic AB (publ)
Org.nr. 556572-1775

RESULTATRAKNINGAR

Rorelsens intikter m.m.
Nettoomséttning

Rorelsens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rinteintidkter
Rintekostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat
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2013-01-01
Not 2013-12-31

11 893 539

11 893 539

-5 505 606
-2 183 422
1 -3 916 620

-163 419

-11 769 067

124 472

2 069

-170 787

-168 718

-44 246

-44 246

2012-01-01
2012-12-31

12 153 035

12 153 035

-5911 936
-2 063 365
-3 639 823

-218 320

-11 833 444

319591

235

-210 073

-209 838

109 753

109 753




Envirologic AB (publ)
Org.nr. 556572-1775

BALANSRAKNINGAR

TILLGANGAR

Anliiggningstillgangar

Immateriella anléiggningstillgangar

Balanserade utgifter for forskningsarbeten m.m.

Patent

Materiella anliiggningstillgangar
Inventarier

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m.m.
Révaror och fornddenheter
Fardiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Skattefordran

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2013-12-31
Not

2 17 252

17 252

4 127756

127 756

145 008

2028 652
486 365

2515017

1372 498
121 594
129 161
384 243

2 007 496

176 891

4 699 404

4 844 412

2012-12-31

23011

23011

184 223
184 223

207 234

1553193
571 000

2124193

2062918
113 269
22 311
384 368

2582 866

189 261

4896 320

5103 554




Envirologic AB (publ)
Org.nr. 556572-1775

BALANSRAKNINGAR 2013-12-31 2012-12-31
Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 5

Bundet eget kapital

Aktiekapital (3 846 100 aktier) 6 503 839 503 839

Reservfond 4765 233 4765 233
5269 072 5269 072

Fritt eget kapital

Balanserad forlust -4210 885 -4 320 638

Arets resultat -44 246 109 753
-4 255131 -4 210 885

Summa eget kapital 1013941 1058 187

Langfristiga skulder

Checkrikningskredit 8 749 121 985 759

Skulder till kreditinstitut 393 750 490 000

Ovriga skulder 550 000 550 000

Summa langfristiga skulder 1692 871 2025759

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 657 500 140 000

Leverantorsskulder 620973 612 558

Ovriga skulder 246 431 773712

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 612 696 493 338

Summa kortfristiga skulder 2 137 600 2 019 608

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 844 412 5103 554

Stillda sékerheter

Stilld séikerhet for checkriikningskredit och

skulder till kreditinstitut

Foretagsinteckningar 2 130 000 2 130 000
2 130 000 2 130 000

Ansvarsforbindelser Inga
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Envirologic AB (publ)
Org.nr. 556572-1775

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillimpade redovisningsprinciper 6verensstimmer med arsredovisningslagen samt uttalanden och
allminna rad frin Bokforingsnimnden. Nir allménna rad fran Bokforingsnimnden saknas har vigledning
hiimtats fran Redovisningsrédets rekommendationer och i tillimpliga fall fran uttalanden av Far. Nér sa dr
fallet anges detta i sérskild ordning nedan. Principerna ir oforindrade jaimfort med foregéende ar.

Viirderingsprinciper m.m.
Tillgangar och skulder har virderats till anskaffningsvérden om inget annat anges nedan.

Materiella anliggningstillgangar

Materiella anlidggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde med avdrag f6r ackumulerad
virdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjért &ver tillgdngarnas
nyttjandeperiod.

Immateriella anliggningstiligangar
Immateriella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvérde minskat med ackumulerade
avskrivningar.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Varulager m.m.

Varulagret dr virderat till det ldgsta av anskaffningsvérdet och nettoforséljningsvérdet.
Nettoftrsiljningsvérdet har berdknats till forséljningsvirdet efter avdrag for berdknad forsédljningskostnad

Intiiktsredovisning

Varuforsdljning

Inkomsten fran foretagets forsiljning av varor redovisas som intikt nér féljande villkor &r uppfyllda; de
viisentliga risker och formaner som é&r forknippade med varornas dgande har 6verforts till kdparen,
foretaget behaller inte ndgot engagemang i den 16pande forvaltningen och utévar inte ndgon reell kontroll
dver de varor som sélts, inkomsten kan beréknas pa ett tillforlitligt sétt, det &r sannolikt att de ekonomiska
fordelar som foretaget ska fa av transaktionen kommer att tillfalla foretaget och de utgifter som uppkommit
eller forvintas uppkomma till foljd av transaktionen kan berdknas pa ett tillforlitligt sétt.

Koncernforhallanden
Bolaget igs till 56,87 % av Ramsta Innovation AB, Org. nr 556816-8362.

Inga inkop eller forsdljningar har skett bolagen emellan. . &

Yy
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Envirologic AB (publ)
Org.nr. 556572-1775

TILLAGGSUPPLYSNINGAR
UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER
Not1l Personal

Medelantal anstillda
Medelantal anstillda har varit
varav kvinnor Sverige

varav min Sverige

varav kvinnor Danmark
varav mén Danmark

Loner, ersdittningar m.m.

Loner, ersiittningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgétt med

foljande belopp:

Anstéllda Sverige:
Loner och erséttningar
Pensionskostnader
Anstillda Danmark:
Loner och ersittningar
Pensionskostnader

Sociala kostnader Sverige
Sociala kostnader Danmark
Summa sociala kostnader

Summa

Not2 Balanserade utgifter for forskningsarbeten m.m.

Ingéende anskaffningsvirde
Arets inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2013

7,0
1,2
5,0
0,0
0,8

2492765
301 965

511147
46 244

3352121

879 545
15 858

895 403

4247 525

2013-12-31

2515018
17 445

2532463

-2 492 007
-23 204

-2515211

17 252

Avskrivningar enligt plan beriiknas pa en nyttjandeperiod av 5 ér.
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2012

6,5
1,0
5,0
0,5
0,0

2 285 590
363 324

215 440
17235

2 881 589

835530
18 739

854 269

3735858

2012-12-31

2515018
0

2515018

-2 457 958
-34 049

-2 492 007

23011




Envirologic AB (publ)
Org.nr. 556572-1775

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not3 Patent 2013-12-31 2012-12-31
Ingéende anskaffningsvirde 124 496 124 496
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 124 496 124 496
Ingdende avskrivningar -124 496 -124 496
Utgaende ackumulerade avskrivningar -124 496 -124 496
Utgaende redovisat virde 0 0

Avskrivningar enligt plan beréiknas pa en nyttjandeperiod av 5 ar.

Not4 Inventarier 2013-12-31 2012-12-31
Ingdende anskaffningsvirde 1339761 1339761
Arets inkop 83 748 0
Utgéende ackumulerade anskaffningsvérden 1423 509 1339 761
Ingéende avskrivningar -1 155538 -971 267
Arets avskrivningar -140 215 -184 271
Utgaende ackumulerade avskrivningar -1295753 -1 155 538
Utgaende redovisat virde 127 756 184 223

Avskrivningar enligt plan beréknas pd en nyttjandeperiod av 5 ar.

Not5 Eget kapital

Reserv Ansamlad
Aktiekapital fond forlust
Belopp vid érets ingang 503 839 4765 233 -4 210 885
Arets forlust -44 246
Belopp vid arets utgang 503 839 4765233 -4 255131
Not 6 Upplysningar om aktiekapital
Antal aktier
Antal/virde vid arets ingang 3846 100
Antal/virde vid drets utgang 3846 100
Av totala antalet aktier utgér 511 100 A-aktier och 3 335 000 B-aktier.
En A-aktie motsvarar tio roster medan en B-aktie motsvarar en rst.
Not7 Langfristiga skulder 2013-12-31 2012-12-31
Amortering inom 2 till 5 &r 943 750 1 040 000
943 750 1 040 000
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Envirologic AB (publ)
Org.nr, 556572-1775

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 8 Checkrikningskredit

Beviljad checkrikningskredit uppgar till:

ndberg
sstéllande direktor

A Wt

Erik Hedlund

Min revisionsberittelse har limnats den ZQM Tok -2

d<
Linda Sandler
Auktoriserad revisor
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2013-12-31

1 000 000

2012-12-31
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REVISIONSBERATTELSE

Till &rsstdmman 1 Envirologic AB (publ)
Orgar. 556572-1775

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfort en revision av &rsredovisningen for Envirologic AB (publ) for ar 2013,

Styrelsens och verkstillande direktorens ansvar for arsredovisningen

Det ér styrelsen och verkstillande direktdren som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som
ger en réttvisande bild enligt &rsredovisningslagen och f6r den interna kontroll som styrelsen och
verkstéllande direktéren beddmer dr nédvandig for att upprétta en arsredovisning som inte innehaller
vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pé oegentligheter eller pé fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar 4r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att
jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppné rimlig sékerhet att
arsredovisningen inte innehéller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika dtgarder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i drsredovisningen. Revisorn viljer vilka dtgirder som ska utforas, bland annat genom att
beddma riskerna for vésentliga felaktigheter i &rsredovisningen, vare sig dessa beror pd oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta for hur bolaget uppréttar &rsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsétgérder som 4r dndamélsenliga med hansyn till omstdndigheterna, men inte i syfte att géra
ett uttalande om effektiviteten i bolagets interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvérdering av
dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens och
verkstéllande direktSrens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den 6vergripande
presentationen i &rsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat r tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vésentliga avseenden rittvisande bild av Envirologic AB (publ)s finansiella stillning per den 31
december 2013 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberattelsen dr férenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att arsstémman faststaller resultatriikningen och balansrékningen.&‘@>

FOLKESSON
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betriffande bolagets vinst eller forlust samt styrelsens och verkstéllande direktdrens férvaltning for
Envirologic AB (pub}) for ar 2013.

Styrelsens och verkstillande direktirens ansvar

Det #r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust,
och det ir styrelsen och verkstéllande direktren som har ansvaret for forvaltningen enligt
aktiebolagslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar #r att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betrdffande bolagets
vinst eller férlust och om férvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betrdffande bolagets vinst eller
forlust har jag granskat om forslaget dr forenligt med aktiebolagslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgérder och forhallanden i bolaget for att kunna bedéma om négon
styrelseledamot eller verkstéllande direktdren dr erséttningsskyldig mot bolaget. Jag har dven granskat
om nagon styrelseledamot eller verkstéllande direktSren pd annat sétt har handlat i strid med
aktiebolagslagen, &rsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och &ndamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att &rsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledamoter och verkstallande direktoren ansvarsfrihet for rakenskapséaret.

Uppsala den )DH ~0L —dt

Py

Linda Sandler
Auktoriserad revisor

FOLKESSON
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